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NYKYTILANNE 

 

Euran toimintakeskus tarjoaa päiväaikaista toimintaa Euralaisille kehitysvammaisille ja 
muille erityisen tuen tarpeessa oleville asiakkaille. Toiminnan tarkoituksena on järjestää 
mielekästä toimintaa, joka ylläpitää jo opittuja taitoja, mahdollistaa uuden oppimisen ja 
edesauttaa asiakkaan pärjäämistä omassa arjessaan. Toimintakeskus tukee ympäröivään 
yhteiskuntaan liittymistä ja osallisuutta niille asiakkaille, joille avoimille työmarkkinoille 
siirtyminen ei ole mahdollista. 

 

Euran toimintakeskus toimii tällä hetkellä kahdessa eri toimipisteessä. Euran Valimontiellä 
sijaitseva Kuntonummen yksikkö on remontoitu ja toiminta aloitettu marraskuussa 2019. 
Kiukaisissa Naskinkujalla sijaitseva Päivätuulen yksikkö on remontoitu vuonna 2014-2015. 
Päivätuulen tilojen remontti on kohdistunut kuitenkin pelkästään rakennuksen sisätiloihin. 
Katto, ovet, ikkunat ja julkisivu ovat jääneet remontoimatta. Suurimpina teknisinä 
ongelmina kiinteistössä ovat ikkunoiden vuodot sadekelillä sekä suuret lämpötilavaihtelut 
ja vetoisuus. Katon läpivientejä ja alakerran ikkunoita on tiivistetty vuonna 2019, mutta tilat 
ovat vetoisat ja yläkerran ikkunat vuotavat edelleen. Julkisivu on pahasti rapistunut ja 
puuosat jääneet viimeistelemättä.  

 

Päivätuulen tilat ovat kahdessa kerroksessa, tilat eivät ole esteettömät. Esteettömyys 
tarkoittaa ympäristön suunnittelua ja rakentamista sekä palveluiden tuottamista siten, että 
jokainen yksilö iästä, sukupuolesta, terveydentilasta ja sosiaalisesta, psyykkisestä tai 
fyysisestä toimintakyvystä riippumatta voi toimia ympäristössä ja käyttää palveluita. 
Esteettömyys tarjoaa arvokkaan työkalun, kun organisaatio haluaa kehittää tilojensa ja 
palvelujensa soveltuvuutta kaikille. Päivätuulessa liikuntarajoitteiset henkilöt eivät pääse 
siirtymään yläkerran työtiloihin ja myös sisäänkäynti tapahtuu pyörätuoliramppia tai 
portaita pitkin. Liikuntarajoitteisten henkilöiden lisäksi osa esim. autismin kirjon asiakkaista 
ja psyykkisesti oirehtivista asiakkaista eivät pysty työskentelemään lähikontaktissa muiden 
asiakkaiden kanssa ahtaassa yläkerrassa tai kiipeämään portaita yläkerran tiloihin.  

 

TOIMINNAN KUVAUS JA ASIAKASMÄÄRÄ 
 

Asiakkaat ovat toimintakyvyltään hyvin erilaisia. Osa asiakkaista on vaikeasti 
liikuntavammaisia tai muuten toimintakyvyltään paljon tukea tarvitsevia. Tuen tarve on 
mm. motoriikan, sosiaalisten taitojen, päivittäistaitojen, kommunikaation sekä 
kognitiivisten taitojen alueella. Päivätuulen toimintoja ovat mm. arjen taitojen ryhmät, 
pihatyöt ja kasvien hoito, alihankintatyöt, kädentaidot, musiikki ja liikunta. Asiakkaat 
osallistuvat toimintakeskuksen keittiö- ja siivoustehtäviin osana päivittäistä toimintaa. 
Ulkopuolinen siivooja käy toimintakeskuksen tiloissa vain kerran viikossa.   

 

Päivätuulen päiväaikaisessa toiminnassa on tällä hetkellä 24 asiakasta, joista 
samanaikaisesti paikalla on 9-13. Torstaisin toimii lisäksi ylimääräinen viiden hengen 
ryhmä Jokimutkankodilla, koska kaikki eivät mahdu Päivätuulen tiloihin. Talo on auki 
maanantaista perjantaihin klo 9-15.  Yksikössä työskentelee yksi ohjaaja ja yksi hoitaja, 
lisäksi vastaava ohjaaja työskentelee yksikössä tarvittaessa. Asiakkaat käyttävät 
palveluita 1-3 kertaa viikossa. Avarampiin tiloihin siirtyminen ja ohjaajaresurssin 
lisääminen mahdollistaisi jatkossa palvelun tarjoamisen suuremmalle asiakasmäärälle.  

 

 

 



 

  

 

 

 

TOIMINNALLISET VAATIMUKSET 

 

Kehitysvammaisten päiväaikaisessa toiminnassa tila voi toimia joko rajoittavana tai 
mahdollistavana tekijänä. Toimintakeskuksen edustajat ovat olleet tutustumassa 
Jokimutkankodin tiloihin teknisen toimen edustajien kanssa ja tehneet ehdotuksen 
tarvittavista muutostöistä. Tilojen tulee olla avoimet, turvalliset ja muunneltavissa erilaisiin 
käyttötarkoituksiin. Jokimutkankodin keittiö on rakennettavissa niin, että se toimii ruokalan 
lisäksi toimintatilana. Kiinteistössä on paljon pieniä huoneita ja toiminnan kannalta olisi 
järkevää purkaa väliseiniä ja tehdä tilaratkaisuja, jotka mahdollistavat sekä tilojen 
rajaamisen että yhdistämisen erikokoisten ryhmien tarpeisiin. Pihatyöt sekä erilaiset 
maalaus- ja kunnostustyöt ovat Päivätuulen toiminnassa merkittävässä roolissa. 
Toiminnan kannalta on välttämätöntä, että kiinteistössä on myös varastotilaa koneille ja 
laitteille sekä tila, joka voidaan erottaa näille toiminnoille.  Tilat ovat esteettömät ja 
poistumisteitä on useita, lisäksi kiinteistössä on jo valmiiksi sähköovi. Eteistilat ovat avarat 
ja mahdollistavat isommankin ryhmän saapumisen kerralla. Kiinteistössä on riittävästi wc-
tiloja, kolme inva-wc:tä sekä henkilökunnan sosiaalitilat, piha-alue on turvallinen ja 
ulkoilumahdollisuuden hyvät. Sijainniltaan Jokimutkankoti ei eroa merkittävästi 
Päivätuulesta. Tällä hetkellä osa asiakkaista joudutaan kuljettamaan taksilla toimintaan. 
Jokimutkankotoon siirryttäessä taksimatkoja ei tarvita. 

   

Jokimutkankodilla toimii myös ikäihmisten päivätoimintaryhmä kaksi kertaa viikossa 
(koronapandemian vuoksi vanhusten päivätoiminta on tauolla). 

 

Tiloihin tulee päivätoimintojen lisäksi seniorineuvola kerran viikossa ja Pohjois-Euran 
kotihoidolle toimisto- ja sosiaalitilat. Seniorineuvola toimii tiloissa jo tällä hetkellä ja 
kotihoito tarvitsee tilat viimeistään 1.8.2021. 

 

Hyvällä tilasuunnittelulla ja yhteistyöllä vanhusten ja vammaisten kaikki em. toiminnat ovat 
soviteltavissa samoihin tiloihin niin, että molemmilla on sekä omaan toimintaansa sopivat 
tilat että mahdollisuus yhteisiin toimintahetkiin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


